



#### JUPITER WAGONS LIMITED

CIN: L28100MP1979PLC049375

May 20, 2025

To,

The Corporate Relationship Department,

**BSE** Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 533272

The Manager, Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

**NSE Symbol: JWL** 

Sub: - Newspaper Publication of Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2025

Dear Sir/ Madam,

We are enclosing herewith the copies of newspaper publications made on May 20, 2025 in Financial Express (English) and Raj Express (Hindi) towards publication of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025 in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copies of the aforesaid publication will also be available on the website of the Company at <a href="https://www.jupiterwagons.com">www.jupiterwagons.com</a>.

This is for your intimation and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Jupiter Wagons Limited

Ritesh Kumar Singh

Company Secretary and Compliance Officer

#### THERMAX LIMITED

Read, Office: D-13, M.I.D.C Industrial Area, R.D. Aga Road, Chinchwad, Pune-411019 Phone: +91-20-66051200 E-mail: cservice@thermaxglobal.com CIN: L29299PN1980PLC022787

Notice To Shareholders

Transfer of Equity Shares of the Company to

Investor Education and Protection Fund (IEPF) Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6)

of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the dividend declared for the financial year 2017-18, which remained unpaid or unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on September 11, 2025 The corresponding shares on which dividend was unpaid or unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court / tribunal restraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated /pledged under the Depositories Act, 1996.

The Company has sent separate notices to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action. The details of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF are available on the Company's website https://www.thermaxglobal com/lepf-investor-education-protection-fund/

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

Shareholders may note that both the unpaid or unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF can be claimed from IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal / Deputy Officer of the Company. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 1 2025, the Company shall transfer the unpaid or unclaimed dividend and shares to the IEPF as per the Rules by due date i.e. September 11, 2025.

For any information/ clarification on this matter, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at KFin Technologies Ltd., Selenium Tower - B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032; Tel: 1800 309 4001; WhatsApp Number: (91) 910 009 4099; E-mail: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

For Thermax Limited

Place: Pune Date: May 19, 2025

**PARTICULARS** 

Income (after tax)]

Paid-up Equity Share Capital

(face value of Rs.10/-each)

Total Income from Operations

Net Profit for the period (before Tax,

Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit for the period before Tax

(after Exceptional and/or Extraordinary items)

Profit after Tax and share of profit in Associate

Total Comprehensive Income for the period

Earning per share (Quarterly not annualised)

[Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive

Sudhir Lale Dy. Nodal Officer

Quarter Ended

31.12.2024

Un-Audited

3451.39

392.66

392.66

294.38

294.38

264.63

11.10

11.10

A TRUSTED NAME FOR MORE THAN 75 YEARS

**GIVING CONTINUOUSLY TRUSTWORTHY RESULTS** 

31.03.2025

3549.74

92.21

92.21

65.19

65.19

264.63

2.50

2.50



### Indian Overseas Bank

Stressed Assets Management Department Central Office, 763, Anna Salai, Chennai - 600002

#### TRANSFER OF NPA LOAN EXPOSURES TO ARCs & OTHER PERMITTED TRANSFEREES THROUGH e-AUCTION UNDER SWISS CHALLENGE METHOD

Indian Overseas Bank (IOB) Invites Expression of Interest from ARCs and Other Permitted Transferees for the proposed transfer of NPA loan Exposures in respect of the account: M/s Oceanic Bio Harvests Limited (ARMB / Chennai I) under Swiss challenge method on "as is where is" and "as is what is" basis "without any recourse" to the Bank.

Interested eligible bidders are requested to intimate their willingness to participate in the e-Auction scheduled on 04.06.2025 by way of an "Expression of Interest" to the email id saletoarc@iobnet.co.in on or

For further details please visit our Bank's website (www.iob.in) - click on TENDERS → ARC-Cell → Notification dated 19.05.2025 for account: M/s Oceanic Bio Harvests Limited (ARMB / Chennai I)

IOB reserves the right to cancel or modify the process and amend any of the terms of the notification at any stage and the same will not necessarily be carried out through advertisement but will be notified directly on the Bank's

Place: Chennai Date: 19.05.2025

General Manager

(Rs. In Lakhs Except EPS)

#### **AMRAPALI FILMS LTD**

CIN:- L92111WB1975PLC030251 Office: 3D DUCKBACK HOUSE41 SHAKESPEARE SARANI KOLKATA-700017 Email:amrapalifilms@gmail.com EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE **QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025** 

SI. No.	Particulars	Quarter ended 31-Mar-2025	Year ended ended 31-Mar-2025	Quarter ended 31-Mar-202
	8	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1 2	Total income from operations (net) Net Profit/ (Loss) for the quarter/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary	64.58	290.29	435.83
3	Items) Net Profit/(Loss) for the quarter/year before	(49.02)	(22.03)	9.93
	tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(49.02)	(22.03)	9.93
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(48.11)	(21.06)	10.84
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income	, ,		
	(after tax)]	(48.05)	(21.06)	10.84
6 7	Equity Share Capital Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of	4.02	4.02	4.02
8	the previous year Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	-	-	-
	Basic : Diluted :		-	2.70 2.70

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, Exchange(s) and the listed entity b) Ind AS compliant Financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 were reviewed

by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on May 19, 2025. For and on behalf of the Board of Directors

Quarter Ended

**Un-Audited** 

3451.39

392.66

392.66

295.00

295.00

264.63

11.10

11.10



Place: Kolkata

Date: May 19, 2025

PEE CEE COSMA SOPE LTD.

CIN: L24241UP1986PLC008344.

Regd. Office: Padamplaza, Hall No. H1-H2, First Floor, Plot No.5, Sector-16B,

Awas Vikas Sikandra Yojna, Agra - 07 (U.P.) Tel.: 0562-2527331/32, 2650500, 3500550/505

Website: www.peeceecosma.com, E-mail: info@peeceecosma.com

Year Ended

Audited

14233.22

1290.67

1290.67

960.98

960.98

264.63

36.30

36.30

31.03.2025 31.03.2024 31.03.2025 31.12.2024

Audited

3620.53

89.74

89.74

63.60

63.60

264.63

2.40

2.40

Audited

13424.65

1405.46

1405.46

1044.37

1044.37

264.63

39.50

39.50

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS

**FOR THE QUARTER YEAR ENDED 31ST MARCH 2025** 

31.03.2024

Audited

3076.02

366.24

366.24

270.83

270.83

264.63

10.20

10.20

Notes: (1) The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results of the Company are available on Stock Exchange websites, i.e. on BSE Limited at (www.bseindia.com) and or the Company's website (www.peeceecosma.com). (2) The above Results were Reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their Meeting held on May 19, 2025. (3) An Independent Auditors Review Report as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 has been completed on detailed Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2025 filed with the Stock Exchanges. (4) During the year ended March 31, 2025 the Group acquired control over Suraj Bhan Agencies Limited with effect from 28.02.2025. In accordance with the requirements of Ind AS 110 Consolidated Financial Statements, the financial statements of the acquired entity have been included in the consolidated financial statements from the acquisition date. As Suraj Bhan Agencies Limited was not under the control

of the Group during the comparative reporting period ended March 31, 2024, no comparative financial information relating to this entity has been presented for that period. This is

consistent with the principles of Ind AS 110, which requires consolidation to commence from the date control is obtained. Accordingly, the figures for the year ended March 31, 2025

include the results of Suraj Bhan Agencies Limited only from the date of acquisition and are therefore not comparable with the previous year's figures. (5) Figures for the previous period

have been regrouped wherever necessary to conform to the current period's classification. (6) The Board of Directors of the Company has recommended a final Dividend @ 30% i.e. Re.

3.00 per Equity Share of the face value of Rs. 10 each for the Financial Year 2024-25 subject to the approval of the share holders at the ensuing Annual General Meeting.

Ajay Kumar Kataruka (DIN -00269556) Whole-Time Director

₹in Lacs

31.03.2024

Audited

13424.65

1405.46

1405.46

1044:37

1044.37

264.63

39.50

39.50

Year Ended

Audited

14611.04

1293.52

1293.52

963.77

963.77

264.63

36.40

For & on behalf of the Board

(Executive Chairman)

MAYANK JAIN

DIN: 00112947

31.03.2024 31.03.2025

Audited

3076.02

366.24

366.24

270.83 270.83

264.63

10.20

10.20

PEE CEE COSMA SOPE LIMITED

#### SALE NOTICE under IBC, 2016

**G S Biotech Limited (In Liquidation)** Liquidator's Office: B-725, Western Plaza, OU colony, H S Darga,

> Hyderabad 500008 Email: gsbiotech.cirp@gmail.com

#### **E-AUCTION**

Notice is hereby given to the public at large for inviting bids for Sale of M/s. G S Biotech Limited (In Liquidation) CIN No. U01403TG2007PLC054391 having its registered office at Plot no. 22 & 23, G S Estates Adilabad, Telangana 504001, India as a going concern by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench – Lyide order dated 13.09.2024.

Auction ID	Description of Assets	Reserve Price	EMD	Bid Increase Amount
592	Corporate debtor as a whole (as a going concern basis). (For complete details about the corporate debtor please refer to the e-auction process document.)	49.81	Rs. 4.98 crores	Rs. 10 lacs.
		607 300		

- . The sale is on "as is where is", "as is what is", "whatever there is", "without any recourse'
- 2. The Sale will be done by the undersigned through e-Auction platform (with unlimited extension of 5 mins each).
- 3. For detailed terms & conditions of E-Auction sale, interested Applicants may refer COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT available or https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home or can be obtained by sending an email to the Liquidator: gsbiotech.cirp@gmail.com...
- 4. For e-auction process / helpline no. Phone No. +91 82912 20220, Email: support.ebkray@psballiance.com.
- 5. For site inspection and for property related querites please send an email to gsbiotech.cirp@gmail.com
- 6. Qulaified bidders intending to submit bids are requested to visit service provider website https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home.
- Prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.
- . The liquidator have the right to accept or cancel or extend or modify any terms and
- 9. The last date and time for submission of Bid application form & Difference to the documents by the interested bidders is IST 5:00 PM on 03.06.2025.
- 10. The last date and time for payment of EMD & other forms only by qualified bidders is IST 5:00 PM on 05.06.2025.
- 11. The date and time of e-Auction is 06.06.2025 between 11:00 AM to 1:00 PM.

Rajesh Chillale, Liquidator **G S Biotech Limited** 

| IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226

DAILY BUSINESS

EXPRESS

FINANCIAL

Place: Hyderabad Date 20.05.2025

### SW Steel Limited

CORPORATE IDENTIFICATION NO. (CIN): L27102MH1994PLC152925 Regd. Office: JSW Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Tel.: 022-4286 1000 Fax: 022-4286 3000 Email: jswsl.investor@jsw.in Website: www.jsw.in

#### **NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS**

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, transfer and refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the rules"). the dividend declared for the Financial Year 2017-18, which remain unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF. The corresponding shares on which dividends remain unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure The Company has sent individual communication to the concerned shareholders

at their registered address whose shares are liable to be transferred to the

IEPF Authority. Also, the Company has uploaded the relevant details of unpaid

or unclaimed dividend payable to such shareholders and corresponding shares due for transfer to the IEPF on its website www.jsw.in under the investors section. Shareholders may further note that shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on those shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority after following the due procedure as prescribed under the Rules. In case the Company does not receive any communication (claiming the unclaimed / unencashed dividend) from the concerned shareholders on or before August 31. 2025, the necessary steps will be initiated by the Company to transfer shares of the concerned shareholders to IEPF as per the procedure stipulated in the Rules. without any further notice. Please, note that no claim shall lie against the Company in respect of shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-

For any further communication/query in this regard, please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Limited, Unit : JSW Steel Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.: 1800-309-4001, Email einward.ris@kfintech.com.

The aforesaid information is also available on the Company's website www.jsw.in and also on the websites of the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively.

For JSW Steel Limited Manoi Prasad Singh **Company Secretary** 

(in the Interim Capacity)

Year Ended

#### "IMPORTANT" Whilst care is taken prior to acceptance of advertising

Place: Mumbai

Date: May 19, 2025

copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.



### **ALKALI METALS LIMITED**

(An ISO 9001-14001 Accredited Company) CIN L27109TG1968PLC001196

Reg Off: B-5, Block - III, IDA, Uppal, Hyderabad - 500 039. Ph: +91 40 27201179/27562932, Fax: +91 40 272 01454

Email: secretarial@alkalimetals.com, Website: www.alkalimetals.com

**AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31-03-2025** (Amount ₹ in Lakhs)

Quarter Ended

		menters mitters	44	0.00.000	
Particulars	31-03-2025 Audited	31-12-2024 Un-Audited	31-03-2024 Audite	31-03-2025 Audited	31-03-2024 Audited
Total Income from Operations	2,510.45	2,349.04	2,499.52	8,389.70	8,381.02
Net Profit (+)/ Loss (-) from opeations before exceptional items and tax	198.85	-238.13	80.03	-572.67	195.98
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations before tax	203.53	-473.64	39.22	-803.50	40.81
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations after tax	435.47	-493.49	55.6	-579.98	155.17
Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehesive Income (after tax)]	435,19	-493,49	47.74	-580.26	112.89
Equity share capital	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25	51.52
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited balance sheet of the previous year Earnings per Share (of ₹ 10/-each)					
a) Basic	4.28	-4.85	0.55	-5.70	1.11
b) Diluted	4.28	-4.85	0.55	-5.70	1.11

 Board had recommended an Equity Dividend of ₹ 0.50 per share of ₹ 10 paid up. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock

Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 3. The figures of last quarter are the balancing figures between Audited figures in respect of the full Financial year and the Un-Audited year -to-date figures upto third quarter of the Financial Year

Previous year and previous quarter figures have been re-grouped or re-clasifed wherever

5.The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com, www.nseindia.com and also the Company Website www.alkalimetals.com under Investor

Date: 19-05-2025 Place: Hyderabad

Y.S.R. Venkata Rao Managing Director

JUPITER

Place - Kolkata

Date - 19-05-2025

PLACE: AGRA

DATED: 19.05.2025

### JUPITER WAGONS LIMITED

ICIN: L28100MP1979PLC0493751

Registered Office: 48, Vandana Vihar, Narmada Road, Gorakhpur, Jabalpur-482001 (M.P.) India Emai: cs@jupiterwagons.com, Phone - 0761-2661336 / 033-4011 1777, Website: www.jupterwagons.com

Extract of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2025

										Rs. In I	akhs .
	Particulars	Standalone					Consolidated				
SI.		Particulars Ended Quarte	Preceding Quarter ended		Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Preceding Quarter ended	Corresponding quarter ended in the previous year		Year Ended 31-Mar-24
		31-Mar-25	31-Dec-24	31-Mar-24	31-Mar-25	31-Mar-24	31-Mar-25	31-Dec-24	31-Mar-24		
		(Refer Note)	Unaudited	(Refer Note)	Audited	Audited	(Refer Note)	Unaudited	(Refer Note)	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	1,01,078.15	1,01,067.39	1,12,134.25	3,90,486.67	3,66,224.13	1,05,651.76	1,04,465.52	1,12,697.82	4,00,763.60	3,66,827.91
2	Net Profit for the period (beforeTax)	13,144.53	13,146.48	13,854.62	49,833.74	44,368.45	12,747.33	12,960.26	13,895.63	49,590.34	44,190.69
3	Net Profit for the period (after tax)	9,732.73	9,786.28	10,421.76	37,303.78	33,279.50	10,259.15	9,643.12	10,462.77	38,027.06	33,101.74
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9,526.85	9,801.15	10,438.05	37,142.21	33,338.38	10,033.68	9,659,22	10,479.06	37,849.58	33,160.62
5	Equity Share Capital	42,449.80	42,449.80	41,229.36	42,449.80	41,229.36	42,449.80	42,449.80	41,229.36	42,449.80	41,229.36
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)										
	1. Basic:	2.29	2.31	2.54	8.86	8.27	2.44	2.29	2.56	9.08	8.24
CURC	2. Diluted:	2.29	2.31	2.54	8.86	8.27	2.44	2.29	2.56	9.08	8.24

Note: The figures for the quarter ended 31 March 2025 and 31 March 2024 represent the balance between audited figures in respect of the full financial years and those published till the third quarter of respective years, which were subjected to a limited review by the statutory auditor. The above is an extract from the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2025 is available on the Stock

Exchanges website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on the company's website (www.jupiterwagons.com) and the same can also be accessed by scaning the Quick Response Code (QR Code) provided below.

For and on Behalf of the Board sd/-Vivek Lohia Managing Director

(Formerly Known as Laxmi India Finance Private Limited) CIN: U65929RJ1996PLC073074 • Registered Office: 2, DFL, Gopinath Marg, M.I. Road,

Jaipur, 302001, Email: info@lifc.in, website: www.lifc.co.in, Ph. 0141-4031166, 4033635 Statement of Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2025 [Regulation 52 (8), read with Regulation 52 (4), of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] (Amount in Lacs, except EPS)

LAXMI INDIA FINANCE LIMITED

Si	26.24%	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	
No	Particulars	31:03:2025 (Audited)	31.03.2025 (Unaudited)	31,03,2024 (Unaudited-Restated)	31.03.2024 (Restated)	
1	Total Income from Operations Net Profit / (Loss) for the period	24,803.77	7,491.83	4,997.17	17,501.90	
3	(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,735.51	1,897.88	1,047.63	2,963.45	
¥ 1	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,735.51	1,897.88	1,047.63	2,963.45	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,600.44	1,457.02	775.15	2,246.57	
5 7 8 9 10 11 12 13	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] Paid up Equity Share Capital Reserves & Surplus (excluding Revaluation Reserve) Securities Premium Account Net worth Paid up Debt Capital or Outstanding Debt Outstanding Redeemable Preference Shares Debt Equity Ratio Earnings Per Share	3,591.01 2,090.72 23,698.42 10,989.21 25,746.23 113,706.31 Nil 4.42	1,451.55 2,090.72 23,698.42 10,989.21 25,746.23 113,706.31 Nii 4.42	773.64 1,986.28 18,186.52 9,109.36 20,120.95 76,667.64 Nii 3.81	2,261.79 1,986.28 18,186.52 9,109.36 20,120.95 76,667.64 Nii 3.81	
14 15 16 17	(for continuing and discontinued operations)*  1. Basic: 2. Diluted: Capital redemption reserve Debenture redemption reserve Debt Service Coverage ratio Interest Service Coverage ratio	8.78 8.78 NA NA NA	4:55 4:55 NA NA NA NA	2.09 1.95 NA NA NA NA	6.11 5.66 NA NA NA NA	

Place : Jaipur

Date: May 19, 2025

New Delhi

(1) The above results is an extract of the detailed format of annual audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the annual audited financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed

entity. (https://www.bseindia.com and https://www.lifc.co.in). (2) For the other line items referred in the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (BSE Ltd.) and can be accessed on the URL (https://www.bseindia.com).

(3) The impact on net profit/loss, total comperehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in

etal Comprehensive Income for the period es and commission Income eferred Tax ernings per Equity Share: esic (in ?) futed (in ?)	Quarter Ended	Year Ended
Contobions	31,03,2024	31.03.2024
rofit/(loss) for the period	(40.87)	(202.02)
otal Comprehensive Income for the period	(40.87)	(202,02)
ees and commission Income	(54.62)	(269.97)
Deferred Tax	13.75	67.95
arnings per Equity Share:	2000	
Sasic (in ?)	(0.11)	(0.55)
Diluted (in 7)	(0.10)	(0.51)
Salance sheet items	000,000	11.500.000.00
Receivables	329.80	329.80
Deferred Tax Liabilities (Net)	(83.00)	(83.00)
Other Equity	(246.80)	(246.80)

For and on behalf of Board of Directors of Laxmi India Finance Limited (Formerly known as Laxmi India Finance Private Limited) Sdl- Deepak Baid (Managing Director) DIN: 03373264



epaper.financialexpress.com

DIN-00574035

### एक्सप्रेस न्यूज

#### विधायक कार्यालय में घंटा शंख बजाकर करेंगे जिला आंदोलन की शुरुआत

सिहोरा। विधानसभा चुनाव के पूर्व सिहोरा जिला बनाने का वादा कर चुकी सरकार और जनप्रतिनिधियों के मौन को अब सिहोरावासी घंटा शंख बजाकर दूर करेंगे। यह घोषणा लक्ष्य जिला आंदोलन समिति ने की है। इसकी शुरुआत 20 मई को विधायक कार्यालय के सामने प्रदर्शन कर की जाएगी। इसके बाद क्रमशः सभी नेताओं के घर प्रदर्शन किया जाएगा।

स्थानीय नेताओं के घर प्रदर्शनः आंदोलन समिति ने घोषणा की है कि शहर के सारे जिम्मेदार राजनेताओं के घर के बाहर आगामी 20 मई से 5 जून तक शंख घंटा और थाली बजाकर सिहोरा जिला के लिए आगे आने का आव्हान किया जाएगा। जिन नेताओं के घर प्रदर्शन होना है, उनमें सिहोरा विधायक संतोष बरकड़े, बहोरीबंद विधानसभा प्रणय पांडे, पूर्व विधायक दिलीप दुबे, मंडल अध्यक्ष सतीश पटेल, जिला ग्रामीण महामंत्री राजेश दाहिया, राजा मोर, शिशिर पांडे, अंकित तिवारी, माधव मिश्रा, रश्मि मनेन्द्र अग्निहोत्री प्रमुख है।

6 जून को धरना एवं आमसभा : नेताओं के घर प्रदर्शन के बाद 6 जून को बस स्टेंड सिहोरा में विशाल धरना प्रदर्शन करते हुए एक आमसभा आयोजित की जाएगी। इस धरना प्रदर्शन में सिहोरा के साथ-साथ मझौली, ढीमरखेडा और बहोरीबंद क्षेत्र के आमजन

#### पाटन नगर में मुनि पुगव सुधासागर का मंगलमय आगमन



पाटन । आचार्य विद्यासागर महाराज के परम प्रभावक शिष्य, निर्यापक श्रमण मुनि पुंगव सुधासागर महामुनिराज ससंघ का पावन आगमन निर्यापक मुनि अभयसागर की जन्मस्थली पाटन नगरी में हुआ। मनिश्री के आगमन के उपरांत नगर में मंगल प्रवचन तथा आहारचर्या श्रद्धा एवं भिवत भाव के साथ संपन्न हुई। संध्या काल में आयोजित विश्व प्रसिद्ध जिज्ञासा समाधान कार्यक्रम में बड़ी संख्या में श्रद्धालूजन उपस्थित रहे। कार्यक्रम में मुनिश्री ने जिज्ञासुओं के विविध प्रश्नों का तात्तिवक समाधान प्रस्तुत कर श्रोताओं को आध्यात्मिक दृष्टि प्रदान की।

महापौर-निगमायुक्त ने अधिकारियों को कार्य पूर्ण कराने दिए निर्देश

# वर्ष 2024-25 के पार्षद मद के कार्य तत्काल पूर्ण कराएं जाएं : महापौर

मानसून पूर्व डामलीकरण, जलप्लावन रोकथाम, सड़क सौंदर्यीकरण पूर्ण कराएं

जबलपुर / राज न्यूज नेटवर्क

शहर में चल रहे विकास कार्यों की प्रगति जानने आज महापौर जगत बहादुर सिंह अन्न एवं निगमायुक्त प्रीति यादव ने पी.डब्लू.डी. विभाग एवं उद्यान विभाग के अधिकारियों के साथ बैठक कर जानकारी ली। इस दौरान दोनों विभागों के अधिकारियों ने प्रचलित और प्रस्तावित कार्यों की जानकारी दी, जिसके उपरांत महापौर ने निर्देशित किया कि वर्ष 2024-25 के पार्षद मद के कार्य तत्काल रूप से पूर्ण कराए जाएं।

#### डामलीकृत सडक हो निर्माण

महापौर ने समीक्षा बैठक के दौरान यह भी निर्देशित किया कि मानसून आगमन के पूर्व जितने भी डामलीकत सडक निर्माण के लिए कार्यादेश जारी हो गए हैं उन सभी कार्यों को प्रारंभ कराकर मानसून के पूर्व हर हाल में पूर्ण



कराएं। समीक्षा बैठक के दौरान महापौर एवं निगमायुक्त ने सिटी ब्यूटीफिकेशन के साथ-साथ सड़क ब्यूटीफिकेशन के लिए भी विशेष फोकस करने और कार्य प्रारंभ करने के लिए अधिकारियों को निर्देश दिये। इन कार्यों को भी यथाशीघ्र पुर्ण कराने के लिए अधिकारियों को

निर्देशित किया गया। लोककर्म विभाग की बैठक के उपरांत महापौर एवं निगमायुक्त ने उद्यान विभग के कार्यों की भी जानकारी ली और जितने भी कार्यादेश जारी हो चुके हैं, वे सभी कार्यों को एक सप्ताह के अंदर शुरू कराने अधिकारियों को निर्देश दिए गए।

#### लापरवाही करने पर सख्त कार्रवाई की जाएगी

उद्यान विभाग की समीक्षा बैठक में महापौर ने स्पष्ट रूप से अधिकारियों को हिदायत देते हुए कहा कि कार्य की शुरुआत और पूर्णतः करने के बीच में हीलाहवाली करने वाले अधिकारी एवं ठेकेदारों पर सख्त कार्रवाई की जायेगी। बैटक में विभाग प्रभारी एवं एम.आई.सी. सदस्य विवेक राम सोनकर, के साथ अधीक्षण यंत्री, कार्यपालन यंत्री. सहायक यंत्री. संभागीय ुउद्यान अधिकारी एवं उपयंत्री आदि उपस्थित रहे।



### सिहोरा नगर पालिका ने ५ दुकानों को किया सील

सिहोरा। नगर स्वामित्व की भवन भूमि प्लाट किराया दुकानों की कार्यवाही निकाय अमले के दल द्वारा सिहोरा एवं खितौला में मुख्य नगर पालिका अधिकारी शैलेंद्र कुमार ओझा के निर्देशन में की जा रही है। जिसमे अभी तक की कार्यवाही में 5 दुकानों को सील किया गया एवं दुकानदारों से बकाया किराया राशि 2 लाख 93 हजार रुपए वसूल किए गए। अधिकारियों के मुताबिक यह कार्यवाही लगातार की जाएगी। जिनकी भी प्रिमियम राशी या बकाया किराया बाकी होगा उनकी दुकानों को सील किया जायेगा। नगर पालिका ने समस्त बकायादारों

#### कार्यवाही के दौरान ये रहे उपस्थित

नगर पालिका द्वारा की जा रही कार्यवाही के दौरान नपा के सुशील वर्मा, मनोज खम्परिया, रवि बर्मन, चमन श्रीवास, अनिल गर्ग, देवी साहू, अरुण उपाध्याय, संतोष तिवारी मुकेश नारायण बिल्हा, पार्थ गौतम, वीरेंद्र तिवारी, संजय पाठक, इम्तियाज खान, अनिकेत तिवारी सहित अनेक कर्मचारी उपस्थित थे।

से अपील की है कि वे समय पर कार्यालय में उपस्थित होकर अपनी बकाया राशि जमा करें और किसी भी तरह की कार्यवाही से बचें।

# सिहोरा में सफाई कर्मियों की हड़ताल समाप्त

अब अधिकांश मांगों पर बनी सहमति

सिहोरा / राज न्यूज नेटवर्क

नगर पालिका के सफ ाई कर्मचारियों की विगत करीब 7 दिनों से चली आ रही हड़ताल सोमवार को पूर्व विधायक दिलीप दुबे, नगर पालिका अध्यक्ष संध्या दुबे, मुख्य नगर पालिका अधिकारी शैलेन्द्र कुमार ओझा के दखल एंव हड़ताली सफाई कर्मचारियों से सौहार्द पूर्ण वातावरण में हुई बातचीत में पेमेंट सहित अनेक मांगों पर सहमति बनने के बाद समाप्त हो गई। सीएमओ ओझा ने सभी कर्मचारियों को जहां एक से दस तारिख तक वेतन करने

वहीं शेष मांग जो राज्य शासन के स्तर की है उनको सरकार तक पहुंचाने एंव बाकी परिषद की बैठक में रखने का भरोसा



### सफाई कर्मचारियों में खुशी का माहौल

नगर पालिका सिहोरा में नगर के 18 वाडों की सफाई हेतू नियमित विनिमय एवं दैनिक वेतन भोगी कर्मचारियों की संख्या लगभग 150 है, जो हडताल पर थे। अब सफाई कर्मचारियों की हड़ताल समाप्त होने के बाद सभी में खुशी का माहौल देखने को मिला और उन्होंने खुशी में जुलूस भी निकाला।

दिलाया। हड़ताल समाप्त होने के बाद अब सभी सफाई कर्मचारी काम पर वापस लौट आये हैं और जो विगत दिनों से शहर की

पटरी से सफाई व्यवस्था उतर गई थी। वो पुनः पटरी पर आ जायेगी, जिससे सिहोरा खितौला फिर से साफस्थरे दिखने लगेंगे।

Years at Vadgaon, Pune"

### बिल्डर शंकर मंछानी को हाईकोर्ट से राहत, एफआईआर को किया निरस्त

दुर्भावनापूर्ण शिकायतें न्यायिक व्यवस्था की गंभीर अवहेलनाः हाईकोर्ट

जबलपुर / राज न्यूज नेटवर्क

मप्र हाईकोर्ट से शहर के बिल्डर शंकर मंछानी को बड़ी राहत मिली है। जस्टिस संजय द्विवेदी की एकलपीठ ने अपनी तल्ख टिप्पणी में कहा कि दुर्भावनापूर्ण शिकायतें न्यायिक व्यवस्था की गंभीर अवहेलना है। आपराधिक विधि का प्रयोग केवल उन्हीं मामलों में किया जाना चाहिये, जहां प्रथमदृष्ट्या अपराध की पृष्टि होती हो, न कि सिविल विवादों में अनुचित लाभ लेने के उद्देश्य से इसका दुरुपयोग होना

चाहिए। चुंकि यह गलती की गई है अतः जबलपुर निवासी बिल्डर शंकर मंछानी के विरुद्ध ओमती थाने में दर्ज एफआईआर को दुर्भावनापूर्ण पाते हुए निरस्त किया जाता है।साथ ही शिकायतकर्ता राजकुमार बुधरानी को भविष्य में ऐसी गलती न करने की चेतावनी न्यायालय ने अपने स्पष्ट किया

है कि यह मामला आपराधिक नहीं बल्कि पूर्णतः सिविल प्रकृति का है। इसके बावजूद आपराधिक प्रक्रिया का दुरुपयोग किया गया, जो कि सर्वथा अनुचित है। मामले की सुनवाई के दौरान बिल्डर मंछानी की ओर से दलील दी गई कि अनबंध निरस्तीकरण के साथ ही राशि चेक के जरिये प्रदान कर दी गई थी। इसके बावजुद दर्भावनावश एफआईआर दर्ज कराई गई। दरअसल, जब शिकायतकर्ता को सिविल प्रक्रिया में सफलता की संभावना क्षीण प्रतीत हई तो उसने आपराधिक प्रक्रिया के दरुपयोग का अनुचित कदम बढ़ा दिया। परे मामलें का अवलोकन करने के बाद न्यायालय ने उक्त टिप्पणी के साथ दर्ज एफआईआर निरस्ती के आदेश दिए।

## डैम में डूबे शहाबुद्दीन का अब तक कोई सुराग नहीं

का आश्वासन दिया।

रेस्क्यू जारी, दोस्तों के साथ पिकनिक मनाने के दौरान हुआ था हादसा

पता नहीं चला है। जिसकी तलाश में एसडीआरएफ की टीम लगी हुई है। 24 घंटे से अधिक का समय बीत जाने के बाद भी शहाबद्दीन का कोई सुराग न मिलने से परिजनों का रो-रो कर बुरा हाल है।जानकारी अनुसार अमखेरा गोहलपुर में युवक घबरा गये, जिन्होंने अपने रहने वाला शहाबुद्दीन अपने स्तर पर उसकी तलाश की, दोस्त गुलाम बारिस, समीर लेकिन उसका कुछ पता नहीं मंसूरी, मुहम्मद हुसैन व अन्य चला। जिसके बाद तत्काल ही साथियों के साथ रविवार दोपहर मामले की सचना पिलस को दी माता-पिता, पत्नी, दो बच्चे व

मुहम्मद जब किनारे बैठे थे। वहीं कराई लेकिन कोई जानकारी बरगी डैम में अपने दोस्तों के शहाबुद्दीन दो अन्य साथियों के नहीं मिली। सोमवार सुबह से साथ पिकनिक मनाने गया साथ नहाने के लिये चला गया। एसडीआरएफकी टीम ने लापता शहाब्दीन का अब तक कुछ इस दौरान दोस्तों ने फोटो भी युवक की तलाश शुरु की, उतारे। नहाते-नहाते शहाबुद्दीन गहराई में जाकर डबने लगा, दोस्तों ने देखा तो बचाने की कोशिश की लेकिन शहाबुद्दीन देखते ही देखते गहरे पानी में

डूबकर लापता हो गया। शहाबुद्दीन को देखकर साथी मोटर साइकल से डैम पहुंचा था। गई। मौके पर पहुंची पुलिस ने

• जबलपुर / राज न्यूज नेटवर्क जहां पर गुलाम, समीर व गोताखोर दल की मदद से तलाश लेकिन देरशाम तक उसका कुछ पता नहीं चल सका था।

> वहीं युवक शहाबुद्दीन के डूबकर लापता होने की खबर मिलते ही परिजनों सहित रिश्तेदार व दोस्त पहुंच गए थे। उनकी आंखे भी पानी के बीच शहाबुद्दीन को तलाश रही थी। पुलिस को पूछताछ में पता चला है कि शहाबुद्दीन बेल्डिंग का काम करता रहा. परिवार में

#### PUNE MUNICIPAL CORPORATION **E-TENDER**

Tenders Advertisement - New Works (B1 Type)

Tender Sale Dt. 20/05/2025 to Date :-17/06/2025, Tue upto 14:30 Hrs. Acceptance Period Dt. 30/05/2025 to Dt. 17/06/2025, Tue upto 14.30 Hrs. Pre Bid Meeting 27/05/2025, 11:00 a.m.

FIE DIU	Meeting 27/03/	2023, 11.00 8.111.						
		Technical Tender to open	process D	t. 18/06/2025 on	15.00 Hrs.			
Tender No	Department Name	Name of Work Name / Complete Details	Tenure Set	Estimated Cost	Earnest Money	Tenure	Tender Type	In case of any difficulty, Details
""	, realite	complete betails	Form Fee Rs.		110110		1,400	of the engineer t
PMC/	Water Supply	"Under Central Government Sponsored	59,179/-	188,47,99,091.00	94,23,950/-	30	B1	Mr. Bhimrao Pawa
WATER/	(Pune Municipal	Amrut 2.0 Program Pune Municipa		(Plus GST)		Months	tender	9689931804
SUPPLY/	Corporation)	Corporation Invites e-Tender for the work	:			(Executi	method	Bhavana Jadkar
2025/62		of Construction of 125 MLD Capacity	' <b> </b>			on +	as per	9689931271
		Water Treatment Plant (Phase 3) with	ıl.			84)	item	Mr. Ankush Gawad
		Operation & Maintenance of the WTP for 7	'l			Months	rate	9689901823

A) Tender terms/conditions regarding the said works. All the details are mentioned in the tender package and the tender package for the said work is www.mahatender.gov.in This website available for viewing. From the said site E-Tenders are to be submitted through tendering mechanism. B) If the set is not received by the last day of sale of tenders and if the acceptance is not presented online on the last day tenderer will be fully

C) The information regarding tender will be available online on water department PMC.

D) Acceptance of earnest money can be done through the facility of Office Order No. अतिमा (वि)/ 32 दि. 22/04/2016 As on 22/04/2016 by E) Earnest money shall be paid by the contractor against the quoted amount as per prevailing practice of the department for the said tender, the tender

will be disqualified if the amount is not paid by the contractor.

(Nandkishor Jagtap) Chief Engineer Water Supply Department, **Pune Municipal Corporation** 

Advt No.-3/155 Dt. 19/05/2025

### आचार्य गुरुवर के सानिध्य में ज्ञान कल्याणक मनाया गया

भक्तजनों ने मुनी वृषभ नाथ को दिए आहार



पनागर। नगर में पंचकल्याणक प्रतिष्ठा एवं सप्त गजरथ का आयोजन जारी है। सोमवार को आयोजन के पांचवे दिवस ज्ञान कल्याणक मनाया गया। अनुष्ठान आचार्य विद्यासागर महाराज के मंगल सानिध्य एवं आचार्य समयसागर महाराज श्री के आशीर्वाद संपन्न हुआ। जिसमें ज्ञान की पूर्णता का कार्यक्रम बाल ब्रह्मचारी विनय भैया बडा द्वारा विधि विधान से संपन्न कराए गए। आयोजन प्रातः 5:30 बजे पात्र शुद्धि, अभिषेक, शांतिधारा, नित्य महापूजन, ज्ञान कल्याणक पूजन, शान्तिहवन, आचार्य श्री का पूजन एवं आशीर्वचन प्रात नवदीक्षित महामुनिराज की आहारचर्या में लगभग दस हजार लोगों ने मुनि ऋषभ सागर महाराज को आहार देकर अपने आप को धन्य किया। दोपहर मैं ज्ञान कल्याणक

की आंतरिक संस्कार क्रियाएँ, प्राण प्रतिष्ठा, सूरी मंत्र, केवलजानोपत्ति. समवशरणस्चना, आचार्य श्री की दिव्य देशना तत्पश्चात रात्रि में संगीतमय महाआरती का सौभाग्य निर्मल

आशा, आशा रानी शिखर सोनपुर, निर्मल विमल शरद को प्राप्त हुआ। उनके निवास स्थान से हाथी बैंड बाजा के साथ विशाल जुलूस के साथ गजरथ स्थल में आरती प्रस्तुति की गई। शास्त्र प्रवचन, के बाद भारत बाहुबली युद्ध का मंचन किया गया। दोपहर में जबलपुर संसद आशीष दुबे, पनागर विधायक सुशील तिवारी इंदु भैया, सिहोरा विधायक संतोष बरकड़े नगर पालिका अध्यक्ष प्रदीप पटेल पहुंचे एवं आचार्य गुरुवर को श्रीफल समर्पित कर आशीर्वाद लिया। इस अवसर पर श्री जैन प्रबंध करनी सभा के अध्यक्ष राजेश कटंगा पंपी, मंत्री अभिनंदन चौधरी, संतोष चौधरी, रजनीश चौधरी, राहुल मोदी, राहुल बड़कुल, विजय जैन, ने समाज की ओर से स्मृति चिन्ह देकर अतिथियों का स्वागत किया।



#### ज्यूपिटर वैगन्स लिमिटेड

[सीआईएन : L28100MP1979PLC049<u>375]</u> पंजीकृत कार्यालयः ४८, वंदना विहार, नर्मदा रोड, गोरखपुर, जबलपुर-४८२००१ (म.प्र.) भारत ईमेल पता: cs@jupiterwagons.com, टेलीफोन नं.: 0761-2661336 /033-40111777 येयसाइट: www.jupiterwagons.com

31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही एवं समाप्ति वर्ष के लिए एकल और समेकित गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

										रू. लाख में
			एकल					समेकित		
विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त पूर्ववती तिमाही	इसी तिमाही पिछले वर्ष में समाप्त हो गया	समाप्ति वर्ष	समाप्ति वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त पूर्ववती तिमाही	इसी तिमाही पिछले वर्ष में समाप्त हो गया	समाप्ति वर्ष	समाप्ति वर्ष
	31 मार्च 2025	31 दिसम्बर 2024	31 मार्च 2024	31 मार्च 2025	31 मार्च 2024	31 मार्च 2025	31 दिसम्बर 2024	31 मार्च 2024	31 मार्च 2025	31 मार्च 2024
	(नोट देखें)	गैर अंकेक्षित	(नोट देखें)	अंकेक्षित	अंकेक्षित	(नोट देखें)	गैर अंकेसित	(नोट देखें)	अंकेक्षित	अंकेंद्सित
संचालन से कुल आय	1,01,078.15	1,01,067.39	1,12,134.25	3,90,486.67	3,66,224.13	1,05,651.76	1,04,465.52	1,12,697.82	4,00,763.60	3,66,827.91
अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पहले)	13,144.53	13,146.48	13,854.62	49,833.74	44,368.45	12,747.33	12,960.26	13,895.63	49,590.34	44,190.69
अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद)	9,732.73	9,786.28	10,421.76	37,303.78	33,279.50	10,259.15	9,643.12	10,462.77	38,027.06	33,101.74
अवधि के लिए कुल व्यापक आय लाम/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	9,526.85	9,801.15	10,438.05	37,142.21	33,338.38	10,033.68	9,659.22	10,479.06	37,849.58	33,160.62
इक्विटी शेयर पूंजी	42,449.80	42,449.80	41,229.36	42,449.80	41,229.36	42,449.80	42,449.80	41,229.36	42,449.80	41,229.36
प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रति शेयर)										
1. मूलः	2.29	2.31	2.54	8.86	8.27	2.44	2.29	2.56	9.08	8.24
2. डाईल्यूटेडः	2.29	2.31	2.54	8.86	8.27	2.44	2.29	2.56	9.08	8.24
	संचालन से कुल आय अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पहले) अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद) अवधि के लिए कुल व्यापक आय लाम/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) इिक्चटी शेयर पूंजी प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रति शेयर) 1. मूल: 2. डाईल्यूटेड:	विवरण  31 मार्च 2025 (नोट देस्वें)  संचालन से कुल आय  1,01,078.15 अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पहले)  अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद)  37,32.73 अवधि के लिए कुल व्यापक आय लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) अोर अन्य व्यापक आय (कर के बाद)  इिक्टी शेयर पूंजी  42,449.80  प्रित शेयर आय (रु. 10/- प्रित शेयर)  1. मूल: 2.29 2. डाईल्व्ट्रेड: 2.29	विवरण विवरण 31 मार्च 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 विवर हेरेकों गैर अंकेंद्रित संचालन से कुल आव 1,01,078.15 1,01,067.39 अवधि के लिए शुद्ध लाम (कर से पहले) 13,144.53 13,146.48 अवधि के लिए शुद्ध लाम (कर के बाद) 9,732.73 9,786.28 3वधि के लिए सुद्ध लाम (कर के बाद) 9,526.85 9,801.15 के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आव (कर के बाद) \$42,449.80 42,449.80 \$10 सेवर पूंजी 42,449.80 42,449.80 \$10 सेवर आव (क. 10/- प्रति शेयर) 1. मूल: 2.29 2.31 2.31 31 31 सेवरहेड: 2.29 2.31	विवरण तिमाही समाप्त हो गया 31 मार्च 2025 य24 य224 य224 य224 य224 य224 य224 य22	तिमाही समाप्त हो गया   31 मार्च 2025   31 दिसम्बद 2024   31 मार्च 2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2025   2024   2025   2025   2025   2024   2025   2025   2025   2024   2025   2025   2025   2024   2025   202	वितरण वितरण   तिमाही समाप्त हो गया   31 मार्च 2025   31 दिसम्बर 2024   2024   2025   2024   2024   2025   2024   2024   2025   2024   2024   2025   2025   2024   2025	तिमाही समाप्त हो गया   31 मार्च 2025   31 विस्मन्द 2024   31 मार्च 2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2024   2025   2025   2024   2025   2025   2024   2025   2025   2024   2025   2025   2024   2025   2025   2024   2025   2025   2024   2025   2025   2024   2025   2025   2024   2025   20	विवरण	नियाही स्थापन हो गया जिस्माही स्थापन हो गया जिस्माही स्थापन हो गया जिस्माही स्थापन हो गया जिस्माही अर्थ अर्थ अर्थ अर्थ अर्थ अर्थ अर्थ अर्थ	निवास विवास

डपरोक्त विवरण 31 मार्च , 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताए) विनियम , 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किए गए स्टैंडअलोन और समेकित विती परिणामों के विस्तृत प्रारूप से एक उद्धरण है। 31 मार्च , 2025 को समान्त तिमाही और वर्ष के लिए स्टेंडअलोन और समेकित वितीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबस (www.jupiterwagons.com) पर उपलब्ध है और इसे नीचे दिए गए त्वरित प्रतिक्रिया कोड (क्यूआर कोड) को स्केन करके भी देखा जा सकता है। बोर्ड के लिए और उसकी ओर :

niक — 19.05.2025



विवेक लोहिया प्रबन्धक निदेशक डीआईएन- 00574035